МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.03.2024  № 739-пм

                                                       г. Магадан

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Подготовка и утверждение

документации по планировке территории», утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 27.06.2022 № 2047-пм

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Подготовка и утверждение документации по

планировке территории», утвержденный постановлением мэрии города

Магадана от 27.06.2022 № 2047-пм, следующие изменения:

1.1. Подпункт 9 раздела 2.3 административного регламента исключить.

1.2. В приложениях №№ 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 к административному

регламенту слова «Положением о порядке подготовки документации по

планировке территории муниципального образования «Город Магадан»,

утвержденным решением Магаданской городской Думы от 23.06.2015

№ 34-Д» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW439&n=110453&dst=100012